



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद / HYDERABAD



अनुमोदित नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

“कृत्रिम होशियारी और अन्य नए जमाने तकनीकों का उपयोग करके अन्वेषण भूविज्ञान और भूभौतिकी में प्रगति” पर प्रशिक्षण
(29-01-2024 से 03-02-2024)

**Training on “Advances in exploration geology and geophysics using Artificial Intelligence and other new-age technologies”
(29-01-2024 to 03-02-2024)**

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान, हैदराबाद में 29.01.2024 से 03.02.2024 तक आयोजित किए जाने वाले “कृत्रिम होशियारी और अन्य नए जमाने तकनीकों का उपयोग करके अन्वेषण भूविज्ञान और भूभौतिकी में प्रगति” पर प्रशिक्षण के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित प्रतिभागियों के नामांकन स्वीकार किए गए हैं।

Nominations of the following participants have been accepted by the Competent Authority to undergo training on “Advances in exploration geology and geophysics using Artificial Intelligence and other new-age technologies” from 29.01.2024 to 03.02.2024, to be conducted at GSITI, Hyderabad.

SN	Name of the officer	Designation	Emp. Id	Place of Posting
1.	Ravi Kumar Bandi	Suptdg. Geophysicist	119389	SR, GSI, Hyderabad
2.	Anoop V. M.	Sr. Geologist	120658	SR, GSI, Hyderabad
3.	Dr. Arijit Barik	Sr. Geologist	120521	GSITI, Hyderabad
4.	Aju Mohanan	Sr. Geologist	120286	RSAS, GSI, Bengaluru
5.	Ansuman Bakshi	Sr. Geophysicist	121987	RSAS, GSI, Bengaluru
6.	More Nilesh Madhukar	Senior Geologist	120693	CR, GSI, Nagpur
7.	Bodhisattwa Saha	Geophysicist	130590	CR, GSI, Nagpur
8.	Utsa Singh	Assistant Geologist	130064	NR, GSI, Lucknow
9.	Gautam Kumar	Senior Geophysicist	121984	NR, GSI, Lucknow
10.	Dr. Afaq Karim	Sr. Geophysicist	121929	ER, GSI, Kolkata
11.	Dr. Upananda Low	Sr. Geophysicist	121744	ER, GSI, Kolkata
12.	Suman Saha	Geologist	122373	ER, GSI, Kolkata
13.	Suman Naskar	Geologist	121584	SU: WB-AN, GSI, Kolkata
14.	Dr. Sabyasachi Nag	Sr. Geophysicist	122507	CHQ, GSI, Kolkata
15.	Jitendra Mahanta	Sr. Geologist	120311	CHQ, GSI, Kolkata
16.	Dr. Poulomi Chatterjee Ghosh	Asstt. Geologist.	120980	CHQ, GSI, Kolkata
17.	Jishnu B. K.	Sr. Geologist	121410	M&CSD, GSI, Mangaluru
18.	Rajesh V. G.	Sr. Geologist	121263	M&CSD, GSI, Mangaluru
19.	Debajyoti Saha	Sr. Geophysicist	122510	M&CSD, GSI, Visakhapatnam
20.	Sobhan Kumar Ray	Sr. Geophysicist	121926	M&CSD, GSI, Visakhapatnam
21.	Mohd. Zuhair Siddiqui	Sr. Geologist	120570	WR, GSI, Jaipur
22.	Surendra Kumar	Sr. Geologist	121132	WR, GSI, Jaipur
23.	Shrey	Sr. Geophysicist	122505	WR, GSI, Jaipur



संबंधित नियंत्रण अधिकारियों / विभागाध्यक्ष से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में नामांकित प्रतिभागी को सलाह दें कि वे भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान, हैदराबाद में 29-01-2024 को सुबह 09:45 बजे रिपोर्ट करें।

The concerned Controlling Officers / Divisional Heads are requested to kindly advise the nominated participants to report at GSITI, Hyderabad on 29.01.2024 positively by 09:45 AM.

प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे जीएसआईटीआई, हैदराबाद पहुंचने के लिए अपनी व्यवस्था स्वयं करें। जीएसआईटीआई, हैदराबाद में साझा आधार पर आवास प्रदान किया जाएगा। प्रतिभागियों को सलाह दी जाती है कि आवश्यक व्यवस्था करने के लिए जीएसआईटीआई, हैदराबाद में अपने आगमन कार्यक्रम को ई-मेल (dir.gsiti@gsi.gov.in) के माध्यम से पहले ही सूचित करें या डॉ. श्रीकांत दोराडला, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक और संपदा अधिकारी (मोबाइल नंबर 8763570353) से संपर्क कर सकते हैं।

Participants are requested to make their own arrangements to reach the GSITI, Hyderabad. Accommodation will be provided at GSITI, Hyderabad on a sharing basis. The participants are advised to intimate well in advance their arrival schedule at GSITI, Hyderabad through e-mail (dir.gsiti@gsi.gov.in) for making necessary arrangements or may contact Dr. Srikanth Doradla, Senior Geologist, & Estate Officer (Mobile No. 8763570353).

संपर्क करें / Contact Person:

1. Dr. Arijit Barik, Senior Geologist, TC Division, GSITI, Hyderabad, Mob. 8280328592.


27/1/2023

(श्यामा प्रसाद भूटिया / Shyama Prasad Bhutia)

निदेशक-तस / Director-TC

कृते उपमहानिदेशक व प्रमुख, मिशन- V / for DDG & Head, Mission-V

